
                              
                 Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından 

ortaklaşa finanse edilmektedir.  
 

Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu 
İşbirliğinin Güçlendirilmesi Projesi 

Bu Hibe Projesi Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti tarafından finanse edilmekte olup  
STGM, TÜSEV ve YADA tarafından uygulanmaktadır. Bu yayın Avrupa Birliği’nin yardımıyla hazırlanmıştır. Bu yayının 
içeriğinden yalnızca TÜSEV sorumlu olup, herhangi bir şekilde AB’nin görüşlerini yansıttığı şeklinde yorumlanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 

BASIN BÜLTENİ 

 

Sivil Toplum-Kamu İşbirliği Uluslararası Konferansı’nda AB 

üyelik sürecinden yasama süreçlerine kadar pek çok konu 

farklı açılardan tartışılıyor 

Türkiye Cumhuriyeti Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı Dr. Alaattin Büyükkaya:  

“Sivil toplum kuruluşları (STK’lar) gerek Türkiye’nin demokratikleşmesi ve 

toplumsal hayatın gelişmesi, gerekse Avrupa Birliği sürecinde önemli rol 

oynamaktadır. STK’lar, AB üyelik sürecinin toplumsal hayat için önemini 

topluma duyurmalı ve bu yönde çalışmalarda bulunmalıdır.” 

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Mali İşbirliği, Kurum Oluşturma ve Sivil Toplum 

Bölümü Başkanı  Erwan Marteil:  

“Avrupa Birliği, sivil toplum-kamu işbirliğini artıracak her çalışmaya destek 

olmaya açıktır. Türkiye’de bu alanda 6 önemli projeyi destekliyoruz. Kopenhag 

Kriterleri’nden biri olan sivil toplumla – kamu arasında ilişkileri kurmak; Türkiye 

gibi aday ülkeler için büyük önem taşımaktadır. Örgütlenme özgürlüğü ve ifade 

özgürlüğünü teşvik ederken STK’ların sesinin duyulması önemlidir.” 
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TÜSEV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Timur Erk:  

“Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi Projesi’nin en önemli hedefi Sivil toplumla kamu sektörü 

arasında kalıcı bir diyalogun oluşturulduğu, sivil toplum kuruluşlarının 

toplumsal tartışmalara ve karar alma süreçlerine katılımının ve görünürlüğünün 

arttığı bir ortamın sağlanmasıdır.”   

Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi Projesi kapsamında Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) olarak 

düzenlediğimiz Sivil Toplum-Kamu İşbirliği Uluslararası Konferansı 24 Nisan 

2013’te açılış konuşmalarıyla başladı.  

Açılış konuşmalarını, Türkiye Cumhuriyeti AB Bakan Yardımcısı Dr. Alaattin 

Büyükkaya, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Mali İşbirliği, Kurum Oluşturma ve 

Sivil Toplum Bölümü Başkanı Erwan Marteil ve TÜSEV Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Timur Erk’in gerçekleştirdiği toplantıda “Katılımcı Demokrasilerde Sivil 

Toplum-Kamu Sektörleri arasındaki Diyalog ve İşbirliği”, “Sivil toplum kamu 

işbirliği nasıl olmalıdır?” konuları ele alındı. 

 

“Sivil toplum - kamu işbirliği hangi ilkeler ve araçlarla düzenlenmelidir?” 

“Uygun Ortam Nasıl Sağlanır?” gibi konular etraflıca tartışılırken sivil toplum-kamu 

sektörleri arasındaki işbirliği örnekleri de paylaşıldı.  

 

İngiltere, Hırvatistan, Makedonya, Slovenya ve Macaristan gibi ülkelerden, Avrupa 

Komisyonu, Avrupa Konseyi gibi kurumlardan önemli temsilcilerin katılımıyla 

uluslararası düzeyde deneyimlerin paylaşıldığı konferansa 20’ye yakın kamu 

kuruluşu ve 150’nin üzerinde sivil toplum temsilcisi katıldı.  

 

Konferansın ikinci gününde, tüm konuşmacılar ve katılımcılar olarak, birinci gün 

dinlediğimiz bilgi ve deneyimlerin de ışığında, Türkiye’de sivil toplumun kamuyla 

olan ilişkilerinde uyması gereken ilkeler, bu ilişkinin çerçevesi ve ne gibi 

yöntemler ve mekanizmalar aracılığıyla uygulanması gerektiğine dair katılımcı 

atölye çalışmaları gerçekleştirilecek.  
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Haziran 2012’den beri devam eden proje faaliyetleri, bugün gerçekleştirilen 

konferanstan çıkan sonuçlar ışığında devam ettirilecektir.  

 

“Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum-Kamu İşbirliğinin 

Güçlendirilmesi” Projesi 

Proje Faydalanıcısı: Avrupa Birliği Bakanlığı 

Proje Yüklenicisi: Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) 

Proje Ortakları: Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV), Yaşama Dair Vakıf (YADA) 

Proje Bütçesi: 4.175.000 Euro 

Uygulama Süresi: 24 ay 

Projenin Genel Amacı: Türkiye’de çoğulculuğu ve Avrupa bütünleşmesi değerlerini 

teşvik eden güçlü demokratik kurumların ve sivil  toplumun var olmasını sağlamaktır. 

Proje Destekçileri: Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti  

 

Detaylı Bilgi için: İnanç Mısırlıoğlu, TÜSEV İletişim Koordinatörü inanc@tusev.org.tr 

Twitter: @tusev, #stkkamu 
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